



Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
e-mail: zwiazek_miest@pojezierzedrawskie.com.pl

Drawsko Pomorskie, dnia 12. marzec 2020r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” (część osadowa) ZP.271.2.2020

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer ogłoszenia nr 2020/S 033-076712 z dnia 17.02.2020r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie nr 1: W załączniku nr 1B do formularza oferty „Wykaz maszyn, urządzeń i wyposażenia oferowanych przez wykonawcę wraz z kartami katalogowymi maszyn, urządzeń i wyposażenia” w zestawieniu tabelarycznym, pod pozycją 28 wymieniony jest „zbiornik podnoszący ciśnienie wody - zbiornik o pojemności czynnej około 5m³, wyposażony w dwa filtry do ścieków, dwie pompy o wydajności min. 2,5l/s każda o nominalnej mocy silnika 0,37 kW i podstawowej częstotliwości 50 Hz.

Pytanie: czy zbiornik stanowi integralną część instalacji opisanych w poz.29–30 zał. Nr 1B? Jeżeli tak, prosimy o wskazanie jego usytuowania na schemacie wg zał.15 do SIWZ.

Odpowiedź: W przypadku złożenia oferty wariantowej Wykonawca nie ma obowiązku wypełnienia załącznika 1B. Musi natomiast przedstawić opis i schemat technologiczny wykorzystanej technologii wraz z wykazem zastosowanych maszyn i urządzeń oraz ich parametry. (patrz punkt 26.3 SIWZ). Załączony przykładowy schemat zał. nr 15 może być uzupełniony o brakujące elementy przez Wykonawcę w swojej konkretnej ofercie wariantowej.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza rozruch technologiczny instalacji przetwarzania osadu zagęszczonego na nawóz mineralno-organiczny lub mineralno-organiczny środek wspomagający uprawę roślin na komponentach (tnz. zagęszczonym osadzie ściekowym) przetransportowanych z dotychczasowej stacji odwadniania w przypadku niedokończenia realizacji infrastruktury związanej z

Związek Zachodniopomorskiej
Strefy Centralnej
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



zadaniem wg postępowania przetargowego nr ref. ZP.271.1.2020 (tj. modernizacja i rozbudowa ciągu oczyszczania ścieków)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozruch technologiczny na komponentach przetransportowanych z dotychczas funkcjonującej stacji odwadniania osadu.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dostarczy osad uwodniony (ca. 94-96% uwodnienia) do nowoprojektowanej stacji odwadniania celem przeprowadzenia prób rozruchowych oraz potwierdzenia założonych parametrów dostarczonych urządzeń?

Odpowiedź: Zamawiający dostarczy osad uwodniony (wstępny i nadmierny) do nowoprojektowanej stacji odwadniania osadu poprzez wykonanie infrastruktury zastępczej.

Pytanie nr 4: Nie dostarczenie stosownych mediów oraz zagęszczonego osadu ściekowego skutkować będzie wstrzymaniem rozruchu linii służącej produkcji nawozu mineralno-organicznego lub mineralno-organicznego środka wspomagania uprawy roślin.

Pytanie: czy Zamawiający dopuszcza, celem osiągnięcia założonego efektu ekonomicznego i środowiskowego oraz dotrzymania finansowo-rzeczowego harmonogramu inwestycji, realizację we własnym zakresie lub wykonanie zastępcze infrastruktury przyłączającej zmodernizowany ciąg oczyszczania ścieków (tj. modernizacja i rozbudowa ciągu oczyszczania ścieków wg postępowania przetargowego - nr ref. ZP.271.1.2020) do węzła gospodarki osadowej, przedmiotu niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie zastępcze infrastruktury przyłączającej zmodernizowany ciąg oczyszczania ścieków. Zamawiający dopuszcza także zmianę terminu zakończenia kontraktu w przypadku zaistnienia przyczyny zwłoki po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza jako produkt finalny także mineralno-organiczny środek wspomagający uprawę roślin, zgodny z Ustawą o Nawozach i Nawożeniu z dnia 10.lipca 2007 - Dz.U. 2007, nr 147 (gdyż takie zapisy w treści SIWZ padają)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mineralno-organiczny środek wspomagania uprawy roślin zgodny z Ustawą o Nawozach i Nawożeniu z dnia 10 lipca 2007 r. (Dz.U. z 2007 r. nr 147), jako produkt finalny, pod warunkiem uzyskania na ten produkt Certyfikatu Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

DYREKTOR
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
mgr Mariusz Japuć